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Süre:7 GECE 8 GÜN (Bu Turumuz Şu An Yapılmamaktadır)

Fransa İsviçre Lüksemburg Almanya Rotası Turu. Panoramik Paris, Strasbourg, Basel, Freiburg,
Manheim, Lüxemburg, Reims şehir turları dahil

TARİHLER

SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER
 
KATILIM ŞARTI
Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. 
 
SAĞLIK
Almanya girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve
otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz.
Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin
olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen
meyveler yemenizi öneriyoruz.
 
UÇUŞ SÜRELERİ
İstanbul-Basel   3 sa 15 dk
 
PARA BİRİMİ
Avrupa para birimi Euro (EUR)’dur.
Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.
 
SAAT DİLİMİ
Almanya, Luxemburg, Fransa, Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat geridedir.
Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30 iken Almanya’da 17:30’dur.
 
TELEFON KULLANIMI
Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
 
KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR
Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler,
pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak
almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak
tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da
getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.
 
YEMEK KÜLTÜRÜ
Alman yemek kültürü denildiğinde ilk akla pastalar, patatesler ve tabii ki bira gelmektedir. Et ve
sebze çeşitliliği çok olan bu kültürde bira ve şarap çeşitliliği de oldukça fazladır.
Kökleri ortaçağa dayanan Fransız Mutfağı zengin bir kültüre sahiptir. Ünlü yerel içecekleri ve çeşit
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çeşit peynirleri ile ünü dünyaya yayılan Fransız mutfağı, farklı soslarla pişirilen et yemekleri ve
meşhur tatlı çeşitleri olan crème brûlée, macaron ve sufle gibi lezzetlerle tanınıyor.
Almanya, Fransa mutfaklarını gelenekleri ile birleştirmiştir. 
Hollanda mutfağı çok zengin bir mutfak olmamakla birlikte peynirleri denemeye değerdir. Bunun
dışındaki lezzetler genelde fastfood tarzıdır. 
 
ELEKTRİK
Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
 
ALIŞVERİŞ
Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan
alışveriş imkânı bulunmaktadır.
 
ÖNEMLİ NOTLAR
Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması,
ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Deepnature Travel sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Deepnature Travel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne
tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler
değişebilir. Deepnature Travel, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız
uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
 
 
B

PROGRAM
FRANSA İSVİÇRE LÜKSEMBURG ALMANYA ROTASI TURU
 
TUR TARİHLERİ
8-15 Nisan / 18-25 Mayıs 2024
 
TUR PROGRAMI
 
1.Gün İSTANBUL-BASEL-STRASBOURG
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde saat 04.00’de
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK1923 sefer sayılı
uçuşu ile Saat 07:50 ’de Basel’e hareket. Yerel saat ile 09:55’de Basel’e varışın ardından alanda
bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Ünlü Rönesans yazarı Hollandalı
Erasmus’un mezarının bulunduğu Basel Manaserı, şehrin en güzel binalarından Hotel Les Trois Roi,
şehrin ana meydanı ve pazar yeri Marktplatz, Hükümet Binası görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından Strasbourg’a hareket. Fransız Milli marşı “La Marseillaise”in yazıldığı yer
olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin
harmanlandığı bir şehir olarak karşımıza çıkıyor. 1874 yılına kadar dünyanın en yüksek yapısı olma
ünvanına sahip Notre-Dame de Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel
Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France bölgesini geziyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.
 
2.Gün STRASBOURG
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz



tarafından ekstra düzenlenecek Schaffhausen Ren Şelalesi  & Zürih & Luzern turuna (100 Euro) 
katılabilirler.  Turumuzda ilk durağımız Ren Şelalesi. 150 metre genişliği ve 23 metrelik yüksekliği
ile Avrupa’nın en büyük şelalesinin etrafında, büyüleyici su sesi eşliğinde, yapacağımız
yürüyüşümüzün ardından, İsviçre’nin en büyük kenti olan Zürih’e hareket ediyoruz. Zürih Gölü’nün
kenarında ve Alp Dağları’nn eteklerinde konumlanan Zürih gerek tarihi geçmişi, gerekse kültürü ile
yılın her döneminde milyonlarca turiste ev sahipliği yapmaktadır. Tarihi geçmişi Neolitik ve Bronz
Çağı'na kadar giden şehrin ismi ise Turus'tan geliyor. M.S. 2. yüzyılda Roma işgali altında olan şehre
Turicum adı verilmiş. Bu isim İsviçre Almancasına çevrildiğinde “Zuri” olarak okunuyor. Son yapılan
verilere göre Avrupa’nın en yaşanabilir şehri olan Zürih, İsviçre’nin kültür başkenti olarak da
adlandırılmaktadır. Varışımızla birlikte Grossmünster, Fraumünster Kiliselerini ve Avrupa’nın en
büyük saat kulesi olan St. Peterskirche kilisesini gördükten sonra şehrin alışveriş merkezi kabul
edilen Bahnhofstrasse’yi turluyoruz. Turumuzun ardından Luzern’e hareket ediyoruz. Bu büyüleyici
şehirde, Kral 16. Louis ve ailesini korurken şehit olan 800 İsviçre askeri anısına yapılmış Aslan Anıtı,
Şapel Köprüsü ve Luzern gölünün muhteşem manzarasını gördükten sonra turumuzu bitiriyor ve
otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.
 
3.Gün STRASBOURG-PARİS
Sabah kahvaltısının ardından Paris’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla beraber panaromik Paris şehir
turumuza başlıyoruz. Charles de Gaulle ve Zafer Takı, Champs Elysees, Louvre Müzesi ve piramit,
Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais sergi sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Taşı,
Fransa Parlamento binası, 3* Alexsandre Köprüsü, Seine Nehri, Napolyon’un Mezarı ve Eiffel Kulesi
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme
otelimizde.
 
4.Gün PARİS 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Muhteşem Paris (Eiffel Kulesi + Seine Nehri Tekne Gezisi + Montmarte Ressamlar Tepesi + Sacre
Coeur Bazilikası turuna katılabilirler. (120 Euro) Turumuz öncelikle Paris’in simgesi haline gelmiş ve
Dünya’nın en önemli yapıtlarından olan Eiffel Kulesiyle başlıyor. Bu turumuzda Eiffel Kulesinin 2.
Katına çıkarak Paris’i yukarıdan keşfetme şansı bulacaksınız. Turumuz, Siene nehri üzerinde tekne
gezisi ile devam ediyor. Nehrin her iki yanındaki tarihi yapıtları nehir üzerinden gördükten sonra
Paris’in en yüksek tepesi olan Montmarte tepesine teleferik ile çıkıyoruz.. Halen bohem hayatın
yaşandığı bu bölgede bir zamanlar Pablo Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Goh
ve Jean Marais gibi önemli sanatçılar izler bırakmıştır. Paris’in büyük bir bölümünden görülen
SacreCoeur(Adaklar Kilisesi) ilk göreceğimiz yapı olacak. Bu yapıyı yakından gördükten sonra Tertre
Meydanında alış veriş ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa tarihinin bir sembolü,
hem de Paris’in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre Dame katedralini dışarıdan
ziyaret ediyoruz. Notre Dame 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren Kral VII.Louis’nin emriyle
Paris’in siyasi,ekonomik ve kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa edilmiştir. Bu muhteşem
yapıyı gördükten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz ardından otelimize transfer. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Paris by Night turuna katılabilirler. (45 Euro) Parisi birde
ışıklar altında görmek ister misiniz ? Champs Elysees, Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha bir
çok ünlü bulvarları, binaları ve meydanları ışıklar altında görme imkanı bulacaksınız. Trocedaro
Meydanından ışıl ışıl parıldayan Eiffel kulesi için fotoğraf molası verdikten sonra otelimize
dönüyoruz. Geceleme otelimizde.
 
5.Gün PARİS
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Versay Sarayı turuna katılabilirler. (70 Euro) Fransız krallarını yaşadığı ve Fransa’nın en çok gezilen
ilk üç yerinden biri olan bu ihtişamlı sarayı gezdiğinizde tarihte yolculuk yapacaksınız. Saray, 17.
Yüzyıl sonlarından, son kral ve kraliçenin giyotinde can verdikleri Fransız devrimine kadar



imparatorluk hanedanına ev sahipliği yapmıştır. Fransız Devriminden önce 16. Louis’nin eşi Marie
Antoinette’in “Ekmek yoksa pasta yesinler!” sözlerinin söylendiği balkonu görmek istiyorsanız,
dünyanın en büyük şatosu olarak kabul edilen, parkıyla birlikte 8.213.200 m2 (evet, 8 milyon
metrekareden daha fazla) alana kurulmuş 2300 odalı Versailles Sarayı’nı kesinlikle gezmelisiniz!
Turumuz esnasında Aynalı salonları, Royal Şapeli, kral ve kraliçelerin yaşadığı büyük ihtişamlı
salonları ve salon tavanlarındaki işlemeleri, 2000’den fazla heykeli, kraliyet ailesine ait en değerli
sanat resimlerini görecek ve unutulmaz bir gün geçirmiş olacaksınız. Turumuzun sonrası otelimize
dönüş ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Moulin Rouge
Show turuna katılabilirler. (150 Euro) Dünyaca ünlü muhteşem sahne showlarından birini sizlere
ayrılmış masalarda Şampanya eşliğinde izlemeye ne dersiniz? Bu geceyi kaçırmamanızı tavsiye
ederiz. Turumuzun ardından otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.
 
6.Gün PARİS-LÜKSEMBURG 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Güzergah üzerinde Fransa Krallarının taç giydiği şehir
olarak bilinen ve Şampanyanın çıkış yeri olan Reims Şehrine uğruyoruz. Başpiskoposluk Makamı,
Fransa Krallarının taç giydiği Reims Katedrali, Jan Dark Heykeli, Verdun Meydanı görüldükten sonra
Lüksemburg’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber şehir turumuz başlıyor, Notre
Dame Katedrali, Dükler Sarayı, Belediye Binası ve Anayasa Meydanı görülecek yerler arasındadır.
Lüksemburg gezimizin ardından otelimize transfer, Geceleme Otelimizde.
 
7.Gün LÜKSEMBURG-MULLHOUSE
Otelde alınacak kahvaltının ardından Mullhouse’a doğru hareket ediyoruz. Yolda Alman kültür ve
geleneklerinin modernizm ile harmanlandığı örnek Alman kentlerinden, bir kültür merkezi
Mannheim’da duracak ve kısa bir şehir turu sonrası şehir merkezinde serbest zaman vereceğiz. Bu
serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Heidelberg turuna
katılabilir. (50 Euro) Varışımızla beraber yapacağımız turda Hauptstrasse, Marktplatz Meydanı, Eski
köprü, Heidelberg Kalesi (dışarıdan) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Mannheim’a
dönecek ve Mullhouse’daki otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
 
8.Gün          MULLHOUSE-FREİBURG-BASEL
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Freiburg’a hareket ediyoruz. Almanya’nın dördüncü
büyük şehri olan Freiburg, Almanya’nın güneyinde bulunan ve yeşille özdeşleşen şirin bir kenttir.
Kara ormanların başkenti olarakta bilinen bu şehir günümüzde çevrecilik konusunda rol model
üstlenmektedir. Yapacağımız şehir turunda Freiburger Münster (Katedral), Markthalle (Kapalı
Pazar), Münsterplatz (Büyük Meydan), Rathausplatz, Kaiser Joseph Caddesi, Augustiner Platz,
Adelhauser Platz, Gerberau görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Basel'e havalimanına
hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK1926 sefer sayılı uçuşu ile saat
19.15’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23:15’de İstanbul Havalimanı'na varışımızın ardından
turumuzun sonu.
 
 
UÇUŞ BİLGİSİ
TK 1923 TÜRK HAVA YOLLARI İstanbul Havaalanı-Basel 07:50-09:55
TK 1926 TÜRK HAVA YOLLARI Basel-İstanbul Havaalanı 19:15-23:15
 
OTEL BİLGİSİ
 
STRASBURG
3***Ibis Strasbourg Airport Le Zenith Hotel vb.
PARİS
3***The Originals City Hotel La Verriere



LÜKSEMBURG
4****Innside by Melia Luxembourg vb.
MULHOUSE
3***Ibis Montbeliard Hotel vb.
 
AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ (330 EUR)
Muhteşem Paris (120 Eur) + Paris By Night Turu (45 Eur) + Versay Sarayı (70 Eur) + Heidelberg
Turu (50 Eur) + Schaffhausen Ren Şelalesi & Zürih & Luzern (100 Eur)
385 EURO YERİNE 330 EURO
0-2 YAŞ BEBEK ÜCRETSİZ
2-12 YAŞ ÇOCUK % 50 İNDİRİMLİDİR
 
BENZER TURLAR
Diğer Avrupa Turlarımız
 

 

FİYATLAR

FİYATA DAHİL OLANLAR
:: Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul  Havalimanı –Basel-  İstanbul /Havalimanı parkuru
ekonomik uçak bileti
:: Paris’de 3 gece oda kahvaltı konaklama
:: Strasbourg’da 2 gece oda-kahvaltı konaklama
:: Lüxemburg’da 1 gece Oda Kahvaltı Konaklama
:: Mullhouse ve civar bölgelerinde 1 gece oda-kahvaltı konaklama
:: Panoramik Paris, Strasbourg, Basel, Freiburg, Manheim, Lüxemburg, Reims şehir turları
:: Havalimanı vergileri
:: Alan - otel - alan transferleri ve şehirlerarası transferler
:: Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
:: Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR
:: Vize ücreti ve servis bedeli
:: Yurt dışı çıkış harcı bedeli
:: Öğle ve akşam yemekleri
:: Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
:: Müze ve ören yeri girişleri
:: Programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
:: Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
:: İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

VİZE BİLGİSİ
BU TURA KATILIM İÇİN SCHENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR.
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Umumi Pasaport : Vize gerekli
Yeşil Pasaport : Vize gerekli değil
Hizmet Pasaportu : Vize gerekli değil
 
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması
gerekmektedir.
 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve
T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir.
Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile
seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini
gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu
konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
 


